▲

▲

口
■
■
■
■
■
△

丶
J
1
J
︱

. 中医药学会
艹
办 `

、

苏中会 〔2022〕 18号

关于新建炎症性肠病等专业委员会委员候选人

提名推荐工作的通知

各有关单位 :

根据学会 2022年组织建设工作计划,拟启动筹建炎症性

肠病、中药资源、痛症、中医养生康复 (原 “
中医康复

”
更名 )

等 4个专业委员会,现就第一届委员会提名推荐工作通知如

△(.
I ·

一、专业范围 :

1.炎症性肠病:从事溃疡性结肠炎、克罗恩病等慢性非特

异性肠道炎症性疾病中医临床综合诊疗干预的医疗、科研人员

等。

2.中 药资源:从事中药资源开发、研究、利用的高等院校、

科研院所、制药企业、研发公司、其他相关机构的科研人员、

管理人员等。

3.痛症:致力于运用中医药药物或非药物防治各类急慢性

疼痛,从事中医药治疗疼痛的新理念、新技术、新进展研究,

新成果转化运用的各级临床相关科室的医师、治疗师、科研人

员等。

4.中 医养生康复 (原 “
中医康复

”
更名 )∶ 从事中医养生

康复、心理健康促进、医养结合的医疗、科研、管理人员。

二、委员会组成原则 :

1.省 、市、县兼顾:单位以三级医院为主,兼顾部分二

级医院,青年委员仅限三级医院。

2.老 中青结合:注重选拔优秀中青年骨干。

3.总规模适度:委 员 50人左右,青年委员 15人左右。

三、委员候选人条件 :

1.本学科中水平较高,具有副高以上专业技术职称,学

风正派,有 良好职业道德 ;

2.有较强社会活动能力和组织能力,能 团结广大中医药

科技工作者,并热心承担学会工作 ;

3.单位相关科室负责人或业务骨干人员;

4.提名委员年龄 55周 岁以下,省名中医、博导及有突出

贡献专家任职年龄可适度放宽。特别要注重选拔优秀中青年骨

=TLI o

5.青年委员:年龄必须在 40岁 以下 (1982年 1月 1日

后出生者 ),硕士研究生及以上学历者可放宽至中级职称。

四、推荐限额及方式 :

1.限额:请结合单位实际以及学科建设情况进行委员候选

人提名推荐,每个单位提名推荐 1名 委员候选人。对于人才相

对集中的省辖市及省直单位,可根据具体情况推荐不超过 2

名候选人 (必须排名 )。

2.推荐方法:填写附件
“江苏省中医药学会专业委员会

候选人推荐表
”

,加盖单位公章,于截止日前寄送至南京市汉

中路 282号 ,江苏省中医药学会学术部 (南京中医药大学汉中

门校区 5号楼 705室 ,地址:南京市汉中路 282号 ,邮编 :

210029);或 扫描原件以邮件形式发送至:SLajstcm.cn。

五、截止时间:2022年 3月 25日前。

六、联系人 :

崔一丹:18915999764;邮箱:470681129@qq.com;

商
·

;路: 18915999711; 邮箱: SLajstcm.cn。

逾期名额由省学会另行分配。所推荐的候选人经省学会组

织工作委员会审核通过后,将书面通知本人按要求进行登记注

册。

附:江苏省中医药学会专业委员会候选人推荐表